
UCHWAŁA NR LXVIII/356/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

w sprawie: zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 513,96 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 513,96 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 513,96 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 513,96 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów       61.136.233,96 zł 

 -dochody bieżące      40.579.233,96 zł 

 -dochody majątkowe 20.557.000,00 zł 

Po stronie wydatków      65.939.085,87 zł 

 -wydatki bieżące      40.486.073,07 zł 

-wydatki majątkowe 25.453.012,80 zł 

§ 4. Dodaje się załącznik nr 21A do Uchwały nr LXVI/345/23 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 
21 grudnia 2023 roku - "Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
gazu (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2687 z późniejszymi zmianami) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała 
działalność” o kwotę 513,96 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2687 ze zmianami) tj. na wypłatę odbiorcom paliw 
gazowych refundacji podatku VAT oraz kosztów obsługi tego zadania. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - transza X. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXVIII/356/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 492 434,00 513,96 1 492 947,96

85295 Pozostała działalność 6 084,00 513,96 6 597,96

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 513,96 513,96

Razem: 61 135 720,00 513,96 61 136 233,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXVIII/356/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 695 864,00 513,96 3 696 377,96

85295 Pozostała działalność 83 084,00 513,96 83 597,96

3110 Świadczenia społeczne 0,00 503,88 503,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 887,00 10,08 15 897,08

Razem: 65 938 571,91 513,96 65 939 085,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

852 -  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

85295 -  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

2180 -  zł                      513,96 zł                 513,96 zł                 

-  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

852 -  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

85295 -  zł                     513,96 zł               513,96 zł               

3110 -  zł                      503,88 zł                 503,88 zł                 

4210 -  zł                      10,08 zł                   10,08 zł                   Wydatki związane z obsługą tego zadania 

Świadczenia społeczne 

WYDATKI

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

DOCHODY

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - realizacja zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 

roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu  

(Dz.U.z 2022 r. poz. 2687 ze zmianami) - wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXVIII/356/24

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 stycznia 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                                                                                                                                                                                                                    

(w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazwoych w 2023 roku 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2687 z późniejszymi zmianami)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/356/24 
Data dokumentu 2024-01-30 
Organ wydający Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1579773311 
Numer seryjny 5B30EE65352D74F12C7758656FE503AC 
Osoba podpisująca Mateusz Królak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2024 10:56:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0C1B09-9327-45A1-A070-DEAF4822CC0D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/356/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


